
COヽ1じ NE DIヽ10RRA DE Sヽ ヽ CTIS             ~  ・ ・

Pro、 lncia di A、 c‖ ino

(tc1 082743021 ra、 43081)

DETERヽ‖ヽへZ10ヽ E DEL RESPOヽ Sヽ BILE DEL SERVIZ10
ヽ 69 DEし 25/07/2012

ィαら響 秘口 12Rcg gcnヽ
OGGET‐「 O: Lavori di sistemazionc arca rctrostantc Casa Comunalc― parco giochi― Approvazionc e liquidazionc l° SAL

lL RESPOヽ SABILE DELL'じ TC
Premesso che:
- con deliberazione della Ciunta Comunale n. l2 del 12.01.2008 d stato approvato il progeno esecutivo dei lavori in

oggeno per un importo complessivo di € 150.000.00 di cui€ I 19.533.00 perlarori . € 1.,13,1.74 per oneri della sicurezza e

€ 29.032,26 per somme a disposizione :

-con contratto rcp.n.279 del 18.05.2012 registrato a S. Angelodei Lombardi il 29.05.2012a| n. l12 serie l ilavori
venivano affidari alla diua Coffredo \tichele di Colliano (SA) per l importo di € 82.727.9,1 comprensivi di € l.'13,1.74 per

oneri della sicurezza oltre IVA come per legge:
Dato atto che
la Direzione dei Lavori. nella persona dell'ing. Rosario Ferrara . ha fatto penenire il l" SAL dei lavori in oggeno a tutto
il 19.07.2012 di €98.683..12 di cui€1.1,17.79 per oneri della sicurezza(in atti prol. n.39,19 del 2,1.07.2012):

Visto
-il l" cenificato di pagamento rilasciato dal RUPdi € 7.1.690.00 di cui € 66.752.51 per larori. € 1.147..19 per oneri

della sicurezza ed € 6.790.00 per IVA;
Considerato che
- le somme sopra riponate trovano capienza nel quadro economico del progetto approvaro. finanziato con mutuo Cassa

DD.PP pos. n.,1523255:
Visto il D.lvo 267r'2000
Visto il D.Lvo 165i2001
vista la L. l27i 1997

Visto il provvedimento sindacale pror. \. ll8l del 19.02.2000 con il quale d stato attribuito l'incarico di responsabile

dell'area tecnica:
Richiamato il piano degli obbiettivi provrisori appro"ato con D.C.C. n. 7 201 I

Rilenuto pefianlo. dor ersi pror redere in merito
DETERM INA

l) di approvare il l'SAL dei larori di sistemazione area retrostante Casa Comunale parco giochi -. giusta contrafto

2'1912012. di €9E.6E3.12 di cui € L1.17.79 per oneri della sicurezza:

2) di liquidare a farore della dina appaltarrice - Goffredo tlichele di Colliano - il l' certificato di pagamenro di €
74.690,00 di cui € 66.75?.51 perlarori. € 1.1.17.,19 per oneri della sicurezza ed € 6.790.00 perlVAi
3) di pagare a presentazione di regolare fattura e secondo le modalitir i\i indicate. prerio esito positiro della regolariti
contributiva e fiscale e nei limiti delle somme disponibili ed ad a',renuto accredito dei fondi da pane della C.DD.PP::
4) di dare afto che la spesa complessira di € 71.690.00 d imputata al cap. 3156 I :

5) di dare atto che la presente determinazione. predisposta ai sensi dell'art. 3 comma I del D.Lgs. 12.02.199i n.39 tramite

sistema informativo automatizzato:
. d esecuriva al momento dell'apposizione del \ isto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria. nel caso

componi impegno di sPesa:

o va inserita nel Fascicolo delle Determine. tenuto presso il settore amministratiro.
. va rrasmessa alle seguenri strunure: I ) Sen izio Tecnico 2) Servizio Finanziario i) ufficio messi notificatori
pubblicazionc a‖  Albo Pretorio per quindici giorni consecuti、 i

Mora Dc Sanctis 25 07 2012

UFFICIO SERViZI Flヽ Aヽ ZIARI E DI RAG10ヽ ERIA

Vislo p€; regolariti contabile e per attestaziond della copertura linanziaria.
Morra De Sanctis . li :L RESPONSABILE F]ヽ ANZ:AR10


